[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                       ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 Р Е Ш Е Н И Е
от 16 января  2020 года                 № 1

О прекращении полномочий депутата  Совета депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Маганкова В.Б.
На основании заявления депутата Совета депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Маганкова Владимира Борисовича, и в соответствии ч.10 ст.40. Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28  Устава муниципального образования Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
Совет депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  р е ш и л:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Маганкова Владимира Борисовича в связи с отставкой по собственному желанию 30 декабря 2019 года.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Хиславичские известия».
Глава муниципального образования

Городищенского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                               В.В. Якушев